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NJOFTIM

Komisioni pér zgjedhjen e drejtorit/es né QB “Lef Nosi” né Prizren, i eméruar nga
Sekretarja e pérgjithshme, pas pérfundimit té procedurave té vlerésimit ka rekomanduar
kandidatin pér emérim né pozitén: Drejtor/e né QB “Lef Nosi” né Prizren.

Kandidati i pérzgjedhur pér pozitén: Drejtor/e né OB ”Lef Nosi” né Prizren

Nr. Emri dhe mbiemri
rendor Pikét

1 Herolinda Halimaj 107

Kandidatet e papranuar pér pozitén: Drejtor/e né OB ”Lef Nosi” né Prizren

Nr. Nr i protokollit

rendor Pikeét
1 01 104.8

2 03 72.8

3

Rekomandimi nga komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen e drejtorit/es, né QB “Lef Nosi”
né Prizren &shté miratuar nga Sekretarja e pérgjithshme, si udhéhegésja mé e larté
administrative, pa ndonjé vérejte.

Kandidatet e pakénaqur me rezultatet e shpallura, mund té b&jné ankesé me shkrim né
Ministriné e Arsimit, Shkencés, Teknologjisé dhe Inovacionit - Komisioni pér ankesa té
népunésve publik dhe ankesave tjera, brenda 30 ditéve nga data e shpalljes sé kétij
njoftimi.

Divizioni pér arsim gjithéﬁrfshh'és




